СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

(II СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2013                                                                                               № 201
ст-ца Удобная
Об утверждении зоны затопления и мест установки
системы оповещения на территории Удобненского сельского
поселения Отрадненского района

В целях обеспечения своевременного оповещения и защиты населения в случае угрозы или возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района   р е ш и л:

1. Утвердить перечень улиц и домовладений станицы Удобной, попадающих в зону затопления (приложение №1).

2. Утвердить места установки системы оповещения выходного акустического устройства (ВАУ-200) на территории Удобненского сельского поселения (приложение №2).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию и социальным вопросам (Чаленко).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района                                                   В.Ф. Сеньков

Председатель Совета Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

В.Н. Чаленко

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                        УТВЕРЖДЕН

решением Совета Удобненского

                                                                        сельского поселения

                                                                    Отрадненского района

                                                                          от 20.02.2013 № 201
ПЕРЕЧЕНЬ

улиц и домовладений станицы Удобной, попадающих
в зону затопления

	Наименование улицы
	Номера домовладений
	Количество домовладений

	Международная
	с №2а по №150
	68

	Пугачева
	№2
	1

	Шайна
	№1,2,3,5
	4

	Низовая
	с №3 по №11
	7

	Садовая
	с №1 по № 133,

с № 2 по №116
	90

	Кривая
	с №2 по №29
	35

	Кооперативная
	с №3 по №20
	17

	Школьная
	№1,6,10а,12,12а
	5

	Раздельная
	№2,3
	2

	Мокрая
	с №1 по №14
	14

	Московская
	с №10а по №94,

с №33 по №117
	69

	Мало-Московская
	№2,4
	2

	Пролетарская
	№1,3
	2

	Южная
	№1,6
	2

	Мирный
	№3
	1

Заместитель главы Удобненского сельского

поселения Отрадненского района                                                      С.В. Губкин
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                        УТВЕРЖДЕН

решением Совета Удобненского

                                                                        сельского поселения

                                                                    Отрадненского района

                                                                          от 20.02.2013 № 201
МЕСТА

установки системы оповещения выходного акустического

устройства (ВАУ-200) на территории Удобненского сельского поселения
станица Удобная, ул. Международная №73
станица Удобная, ул. Международная №58
станица Удобная, ул. Международная №197
станица Удобная, ул. Садовая №59
станица Удобная, ул. Садовая №123
станица Удобная, ул. Крестьянская №59
станица Удобная, ул. Мокрая №13
станица Удобная, ул. Московская №103
Заместитель главы Удобненского сельского

поселения Отрадненского района                                                      С.В. Губкин